

# ACNIMON ApS

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 15 98 62

## Årsrapport

**1. november 2023 - 31. oktober 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

---

Allan Carsten Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACNIMON ApS Havevej 9 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 15 98 62 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Allan Carsten Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	an-retail aps, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod -565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.526</b>	<b>-21.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.409	-63.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.935</b>	<b>-84.852</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-289.981	-565.834
Andre finansielle indtægter	165.727	100.663
Øvrige finansielle omkostninger	413	-6.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.776</b>	<b>-556.813</b>
Skat af årets resultat	-23.546	-7.759
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.322</b>	<b>-564.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-363.322	-686.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.322</b>	<b>-564.572</b>

## Balance 31. oktober

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.373.807	2.406.885
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.643	105.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.450</u>	<u>2.512.407</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.485	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020.000	1.020.000
6 Andre tilgodehavender	1.675.000	1.825.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.943.485</u>	<u>2.845.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.429.935</u></b>	<b><u>5.357.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.049	405.259
Tilgodehavende selskabsskat	12.312	39.033
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>395.361</u>	<u>594.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	460.757
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>460.757</u>
Likvide beholdninger	<u>3.101.560</u>	<u>2.926.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.496.921</u></b>	<b><u>3.981.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.926.856</u></b>	<b><u>9.338.623</u></b>

## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.531.915	8.895.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.791.915</b>	<b>9.142.237</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.134	1.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.134</b>	<b>1.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.209	6.182
Anden gæld	96.598	176.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.807	194.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.807</b>	<b>194.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.926.856</b>	<b>9.338.623</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2023	125.000	8.895.237	122.000	9.142.237
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.322	135.000	-228.322
	<b>125.000</b>	<b>8.531.915</b>	<b>135.000</b>	<b>8.791.915</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. november 2023	<u>2.910.172</u>	<u>2.910.172</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b><u>2.910.172</u></b>	<b><u>2.910.172</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2023	-503.287	-470.209
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.078</u>	<u>-33.078</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024</b>	<b><u>-536.365</u></b>	<b><u>-503.287</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b><u>2.373.807</u></b>	<b><u>2.406.885</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. november 2023	176.252	128.647
Tilgang i årets løb	<u>45.452</u>	<u>47.605</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b><u>221.704</u></b>	<b><u>176.252</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2023	-70.730	-40.240
Årets af-/nedskrivninger	<u>-38.331</u>	<u>-30.490</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024</b>	<b><u>-109.061</u></b>	<b><u>-70.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b><u>112.643</u></b>	<b><u>105.522</u></b>

## Noter

	31/10 2024 kr.	31/10 2023 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. november 2023	1.050.000	1.050.000
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b>1.050.000</b>	<b>1.050.000</b>
Nedskrivninger 1. november 2023	-1.511.534	-945.700
Årets resultat	-289.981	-565.834
Koncerntilskud	1.000.000	0
<b>Nedskrivninger 31. oktober 2024</b>	<b>-801.515</b>	<b>-1.511.534</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	461.534
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>461.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b>248.485</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
an-retail aps	Søborg	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. november 2023	1.020.000	1.020.000
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b>1.020.000</b>	<b>1.020.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b>1.020.000</b>	<b>1.020.000</b>

## Noter

	31/10 2024 kr.	31/10 2023 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. november 2023	1.825.000	1.975.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b><u>1.675.000</u></b>	<b><u>1.825.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	 <b><u>1.675.000</u></b>	 <b><u>1.825.000</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.675.000</u>	<u>1.825.000</u>
	<b><u>1.675.000</u></b>	<b><u>1.825.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
